关于塔什库尔干县2024年度代理记账机构年度备案情况公示

为贯彻落实自治区财政厅《关于做好新疆维吾尔自治区2024年代理记账行业管理有关工作的通知》（新财会〔2024〕12号）、《关于做好喀什地区2024年代理记账行业管理有关工作的通知》（喀地财会〔2024〕4号）要求，规范会计服务市场秩序，促进行业健康有序发展，切实做好2024年喀什地区代理记账行业管理工作，现将塔什库尔干县代理记账机构情况公示如下：
塔什库尔干县2023年12月31日前已取得代理记账资格的仅有一家，为喀什天平财税咨询有限公司，目前该公司已按要求，在“全国代理记账机构管理系统”中完成备案。

[bookmark: _GoBack]

                           塔什库尔干县财政局
 2024年5月13日